Indicação nº 112/2018

Lixeira no Bairro dos Mirandas.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à Sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto ao

setor competente, providencie uma lixeira no Bairro dos Mirandas, próximo à casa do

Sr. Cláudio Marquiore.

Justificativa: Esta indicação é dos moradores do referido bairro,

tendo em vista que os mesmos estão colocando lixo próximo ao ponto de ônibus.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela 11 de setembro de 2018.

José Luiz Leonardi

Vereador